¶ Ad hoc dicitur,
quod, ut ex quæstiō-
ne sequenti colligatur,
habitus sumitur
dupliciter. Vno mo-
do proprius, & sic nō
uidetur extra animā
rationalem inueniri.

Alio mō communiter
pro habituali dispo-
sitione sumitur
dupliciter. Vno mo-
do ad naturā, & sic
ad opus in pluri-
bus consistēt, ut in
litera hac dicitur, &
sic cum quadam lati-
tudine inuenitur etiā
in mīlis inanimatis,
ut patet de pulchri-
tudine. & quia au-
thor imitatus natu-
ram, paulatim ab im-
perfectis ad perfectas
a communib⁹ ad pro-
pria doctrinam tra-
dit, habitus hic com-
munissime sumptis,
distincturis pōlmo
dū & iō concedit,
quod illę condōnes
sufficiunt ad habitū
uel dispositionē, pri-
mam spēm qualitatis.

In corp. art.
sic. n. sumitur hic
habitū. & iō nulla mē-
tio fit de difficulti mo-
bilitate, quae est alte-
sa conditio habitus
pprie dīcti: & quod
non inconuenit habi-
tum communiter di-
ctū inueniri in inani-
matis, a quibus nega-
bitur habitus proprie-
tates.

¶ 54. art. 3.

N 3 ¶ Super